
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené 

podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 
 

Z á p i s 

 

z 25. schůze Rady města Milevska, která se konala v  pondělí 18. listopadu 2019 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Mgr. Petr Barda, Karel Procházka, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., 

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 25. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 24. schůze RMM a programu 25. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 12.11.2019 - TAJ 

  2. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2020 - OF 

  3. Střednědobý výhled rozpočtu města Milevska na období let 2021–2023 - OF 

  4. Pravidla rozpočtového provizoria - OF 

  5. Změna rozpočtu č. 25/2019 - OF 

  6. Obecně závazná vyhláška o odpadech – nové znění - OŽP 

  7. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

      - OŽP 

  8. Výběr zpracovatele lesní hospodářské osnovy - výzva k podání nabídky – OŽP 

  9. Žádost o schválení změny rozdělení provozního příspěvku – SSMM - OPSPK 

10. Žádost o souhlas s účelovým užitím investičního fondu a schválení změny závazného  

      ukazatele – 1. ZŠ - OPSPK 

11. Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko - vyhodnocení VZ - OISM 

12. Žádost o směnu části pozemkové parc. v ulici Č. Holase, v k. ú. Milevsko za část       

      pozemkové parc., v k. ú. Něžovice - OISM 

13. Souhlas se změnou v nájemní smlouvě - kadeřnictví v čp. 97 - OISM 

14. Úprava nájemného a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytů zvláštního určení  

      v domech s pečovatelskou službou - OISM 

15. Rozšíření dopravní obslužnosti a úprava jízdního řádu MHD - OISM 

16. Výměna vodoměrů - OISM 

17. Žádost o úpravu výměr propachtovaných pozemkových parcel ZD Hrejkovice,  v k. ú.  

      Dmýštice, k. ú. Klisín, k. ú. Něžovice. Žádost ZD Hrejkovice o propachtování  

      pozemkových parcel, v k. ú. Dmýštice, k. ú. Klisín, k. ú. Něžovice - vyhlášení záměru –  

      OISM 

18. Udržitelnost projektu Ošetření lipové aleje Hajda - prodloužení nájemní smlouvy - OISM 

19. Projekt Generel zeleně - smlouva o vypořádání závazků - OISM 

20. Darování pozemku parc. číslo 1648/13, v k. ú. Milevsko obci Zbelítov - ukončení záměru –  

      OISM 

21. Plán jednání RMM a ZMM pro rok 2020 – TAJ 



2 

 

22. Informace a věci ke schválení 

A) Zadání veřejné zakázky – Výměna oken Hotel Stadion - OISM 

B) Dohoda o ceně za dodávky tepla z plynových kotelen a CZT na rok 2020 – OISM 

C) Ukončení činnosti v Komisi pro místní části RMM - STA 

D) Žádost o udělení souhlasu k využití loga města - STA 

 

 

Revize došlé pošty. 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1 – 2 1 ,  A ) – B)  obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 5/2019  

ze zasedání Komise pro místní části RMM.   

 

Schválení zápisu 24. schůze RMM a programu 25. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 24. schůze a dále program 25. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 12.11.2019 - TAJ 

 

Usnesení č. 368/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 12.11.2019. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

2. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2020 - OF 

Na jednání se dostavil Mgr. Barda. 

 

Usnesení č. 369/19 

Rada města Milevska 

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit: 

a) Rozpočet města Milevska na rok 2020 s celkovými příjmy 199,64 mil. Kč, 

celkovými výdaji 204,33 mil. Kč a schodkem rozpočtu ve výši -4,69 mil. Kč, 

který bude finančně pokryt přebytkem hospodaření města vytvořených z minulých let 

ve formě závazných ukazatelů dle přílohy č. 1, 

b) úhradu splátek přijatých dlouhodobých úvěrů prostřednictvím financování ve výši 

5,24 mil. Kč, 

c) snížení stavu na bankovních účtech rozpočtového hospodaření ve výši 9,9 mil. Kč, 

d) Přehled plánu investic a oprav města Milevska na rok 2020 dle přílohy č. 2, 

e) Rozpočet sociálního fondu města Milevska na rok 2020 se základním přídělem 3 % 

z objemu mezd, tvorbou fondu ve výši 1,35 mil. Kč a čerpáním fondu ve výši 

1,41 mil. Kč dle přílohy č. 3,  

f) Finanční plán hospodářské činnosti města Milevska na rok 2020 s celkovými 

náklady 30,68 mil. Kč, celkovými výnosy 26,85 tis. Kč a výsledkem hospodaření 

ve výši -3,84 mil. Kč v členění dle přílohy č. 4, 

g) záměr přijetí úvěru na financování investiční akce Snížení energetické náročnosti 

sportovní haly, vč. přestavby nářaďovny a nové vzduchotechniky ve výši 18 mil. Kč 

s dobou splatností 6 let, s první splátkou od počátku roku 2021, s pravidelnými 

měsíčními splátkami a pevnou úrokovou mírou. 

 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zmocnit Radu města Milevska k provádění těchto 

obecných kompetencí: 

a) Rada města je oprávněna provádět bez omezení rozpočtová opatření vyvolaná 

rozhodnutím vyšších orgánů v oblasti účelově určených prostředků, která se týkají 



3 

 

transferů s jinými veřejnými rozpočty (zapojení dotačních prostředků do rozpočtu),  

a to bez omezení na straně příjmů i výdajů, 

b) Rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč 

v jednotlivých případech za předpokladu, že uskutečnění všech rozpočtových opatření 

v konkrétní rozpočtové změně nedojde ke snížení celkového salda rozpočtu 

hospodaření města o více než 1.000 tis. Kč oproti aktuálně plánovanému rozpočtu 

města, 

Rada města v rámci svého zmocnění předkládá schválená rozpočtová opatření na vědomí 

Zastupitelstvu města Milevska na jeho zasedání. 

 

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zmocnit Městský úřad Milevsko v rámci 

provádění interních rozpočtových opatření tyto osoby na pozicích takto: 

a) vedoucí odboru finančního MěÚ Milevsko k rozpisu rozpočtu dle rozpočtové 

skladby, který nepodléhá schvalování orgánů města v detailním členění v rámci 

schválených ukazatelů, 

b) vedoucí odboru finančního MěÚ Milevsko v souladu s rozpočtovou skladbou 

mezipoložkové přesuny bez vlivu a změnu již schváleného nebo upraveného rozpočtu 

u tzv. změn rozpisu rozpočtu z důvodu změn vyvolaných obecně závaznými právními 

předpisy, metodickými a účetními pokyny nadřízených orgánů, 

c) vedoucí odpovědných míst dle organizačních jednotek (ORJ) města k doplnění 

nebo změně Účelového znaku (ÚZ), atributu Nástroj a Zdroj, Organizace (ORG) bez 

změny rozpočtové skladby svým podpisem. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

3. Střednědobý výhled rozpočtu města Milevska na období let 2021–2023 - OF 

 

Usnesení č. 370/19 

Rada města Milevska 

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit Střednědobý výhled rozpočtu města 

Milevska na období let 2021–2023 a výhledy finančních plánů hospodářské činnosti 

dle přílohy č. 1 a 2, 

II. doporučuje schválit prioritní investiční akce uvedené seznamu v příloze č. 3. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

4. Pravidla rozpočtového provizoria - OF 

Na jednání se dostavil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 371/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí Pravidla rozpočtového provizoria dle přílohy a doporučuje zastupitelstvu 

schválit je v předloženém znění dle přílohy. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

5. Změna rozpočtu č. 25/2019 - OF 

 

Usnesení č. 372/19 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 25/2019 rozpočtová opatření č. 132 až 137 a změnu 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2019 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

6. Obecně závazná vyhláška o odpadech – nové znění - OŽP 



4 

 

 

Usnesení č. 373/19 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat Obecně závaznou vyhlášku města Milevska 

č.…./2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  

a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města 

Milevska, kterou se ruší obecně závazná vyhláška města Milevska č. 2/2007 ve znění vyhlášky  

č. 7/2016.  
Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

7. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města  

    Milevska - OŽP 

 

Usnesení č. 374/19 

Rada města Milevska 

schvaluje:  

- pokácení dřevin v souvislosti s realizací parkoviště u 2. ZŠ, a to 1 ks borovice lesní, 1 ks borovice 

vejmutovky, 2 ks javoru stříbrného a 2 ks tisu červeného (parc. č. 539/1) 

- pokácení břízy bělokoré před domem čp. 865 v Sažinově ulici (parc. č. 504/1) 

- pokácení javoru mléče v Nádražní ulici (parc. č. 2049/1) 

- pokácení jedle kavkazské rostoucí za domem čp. 973 - 974 v ul. J. A. Komenského (parc. č. 550/16)  

Přítomno: 7  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1  

 

8. Výběr zpracovatele lesní hospodářské osnovy - výzva k podání nabídky – OŽP 

Jednání opustil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 375/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Výběr 

zpracovatele lesní hospodářské osnovy“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výběr zpracovatele lesní 

hospodářské osnovy“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které vyzvány k předložení nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém změní, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 

9. Žádost o schválení změny rozdělení provozního příspěvku – SSMM - OPSPK 

 

Usnesení č. 376/19 

Rada města Milevska 

schvaluje  úpravu rozdělení provozního příspěvku poskytnutého Sociálním službám města 

Milevska, IČ 75000750, dle přílohy P2.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

10. Žádost o souhlas s účelovým užitím investičního fondu a schválení změny závazného  

      ukazatele – 1. ZŠ - OPSPK 

 

Usnesení č. 377/19 

Rada města Milevska 



5 

 

I. bere na vědomí předloženou písemnou informaci ředitele 1. základní školy T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, o zjištěných cenových relacích podlahových čistících 

strojů, 

II. souhlasí s užitím investičního fondu 1. základní školy, T. G. Masaryka Milevsko,  

Jeřábkova 690, okres Písek, do maximální výše 115.000,00 Kč za účelem nákupu 2 ks 

podlahových čistících strojů LUX UNIPROX 340 P dle přílohy P1, 

III. schvaluje 1. základní škole T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, navýšení 

závazného ukazatele účtu 521 o 25.000 Kč dle přílohy P2, 

IV. schvaluje 1. základní škole T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, úpravu 

plánu výnosů a nákladů na r. 2019 dle přílohy P3.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

11. Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko - vyhodnocení VZ - OISM 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec. 

 

Usnesení č. 378/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna 

podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko“, 

II. bere na vědomí návrh smlouvy o dílo mezi 2. základní školou J. A. Komenského Milevsko,  

J. A. Komenského 1023, okr. Písek, a KOČÍ a. s., K Lipám 132, 397 01 Písek – IČ 46683046 na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko“, s nabídkovou cenou 2.064.225 Kč bez DPH, tj. 2.497.712 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

12. Žádost o směnu části pozemkové parc. v ulici Č. Holase, v k. ú. Milevsko za část       

      pozemkové parc., v k. ú. Něžovice - OISM 

 

Usnesení č. 379/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí dopis „Návrh na majetkové vypořádání mezi 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nevyhlásit záměr na směnu části pozemkové 

parcely č. 287/1 o výměře cca 240 m
2
, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko za část pozemkové parcely č. 1804 o výměře cca 240 m
2
, 

v k. ú. Něžovice ve vlastnictví pana .  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

13. Souhlas se změnou v nájemní smlouvě - kadeřnictví v čp. 97 - OISM 

 

Usnesení č. 380/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost o souhlas se změnou v nájemní smlouvě – kadeřnictví v čp. 97,  

II. schvaluje dodatek č. 15 ke smlouvě o nájmu ze dne 12.11.1991 se změnou v postavení 

společných nájemců, kdy ve smluvním vztahu zůstává Vlasta Jordánová, IČ 18281354 

a Jaroslava Říhová, IČ 18279139.  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

14. Úprava nájemného a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytů zvláštního určení  

      v domech s pečovatelskou službou - OISM 

 

Usnesení č. 381/19 



6 

 

Rada města Milevska 

I. schvaluje úpravu výše měsíčního nájemného na 46 Kč/m
2
 pro nájemní smlouvy uzavřené od 

01.01.2020, kdy předmětem nájmu je byt zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou,  

II. schvaluje úpravu výše měsíčních záloh na služby pro všechny nájemce bytů zvláštního určení 

v domech s pečovatelskou službou s platností od 01.01.2020 takto: výtah 27 Kč/osoba, osvětlení 

společných prostor 13 Kč/osoba, úklid společných prostor 64 Kč/osoba, 

III. ukládá OISM zajistit doručení písemného oznámení (výpočtový list) se změnou výše 

měsíčních záloh všem nájemcům v domech s pečovatelskou službou. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

15. Rozšíření dopravní obslužnosti a úprava jízdního řádu MHD - OISM 

 

Usnesení č. 382/19 

Rada města Milevska 

schvaluje Smlouvu o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus v předloženém 

znění. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

16. Výměna vodoměrů - OISM 

 

Usnesení č. 383/19 

Rada města Milevska 

rozhodla zadat zakázku „Výměna vodoměrů v čp. 126–127 nám. E. Beneše, čp. 128,  

čp. 145–147 Riegrova ul. Milevsko firmě Enbra a. s. Durďákova 5, Brno 613 00, IČ 44015844 za 

cenu 122.560 Kč bez DPH.  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

17. Žádost o úpravu výměr propachtovaných pozemkových parcel ZD Hrejkovice,  v k. ú.  

      Dmýštice, k. ú. Klisín, k. ú. Něžovice. Žádost ZD Hrejkovice o propachtování  

      pozemkových parcel, v k. ú. Dmýštice, k. ú. Klisín, k. ú. Něžovice - vyhlášení záměru –  

      OISM 

Jednání opustil p. Procházka. 

 

Usnesení č. 384/19 

Rada města Milevska 

I. schvaluje vyjmutí pozemkové parcely č. 1082/1 o výměře 337 m
2
, pozemkové parcely  

č. 1082/2 o výměře 311 m
2
, pozemkové parcely č. 1110/6 o výměře 11 m

2
, pozemkové parcely  

č. 1128/13 o výměře 15 m
2
, pozemkové parcely č. 1479/0 o výměře 46 m

2
, pozemkové parcely  

č. 2186/8 o výměře 2009 m
2
, pozemkové parcely č. 2397/14 o výměře 354 m

2
, pozemkové 

parcely č. 2428/22 o výměře 389 m
2
, pozemkové parcely č. 2470/2 o výměře 2092 m

2
, 

pozemkové parcely č. 2824/14 o výměře 423 m
2

, v k. ú. Dmýštice, pozemkové parcely č. 4/0  

o výměře 294 m
2
, pozemkové parcely č. 165/2 o výměře 4330 m

2
, pozemkové parcely č. 165/3  

o výměře 1360 m
2
, v k. ú. Klisín, pozemkové parcely č. 1653 o výměře 90 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1654 o výměře 360 m
2
, pozemkové parcely č. 1700/1 o výměře 480 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1723 o výměře 162 m
2
, pozemkové parcely č. 1751 o výměře 65 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1809 o výměře 1457 m
2
, pozemkové parcely č. 1841 o výměře 557 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1862 o výměře 1345 m
2
, pozemkové parcely č. 1863 o výměře 593 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1865 o výměře 2715 m
2
, pozemkové parcely č. 1900 o výměře 1439 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1901 o výměře 773 m
2
, pozemkové parcely č. 1910 o výměře 324 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1914 o výměře 2043 m
2
, pozemkové parcely č. 1979/2 o výměře 118 m

2
, pozemkové 

parcely č. 1979/13 o výměře 1539 m
2
, pozemkové parcely č. 1979/15 o výměře 246 m

2
, 

pozemkové parcely č. 1992 o výměře 234 m
2
, 

 
pozemkové parcely č. 1994/1 o výměře 475 m

2
, 



7 

 

pozemkové parcely č. 1994/2 o výměře 1722 m
2

, pozemkové parcely č. 2018 o výměře 306 m
2
, 

pozemkové pozemkové parcely č. 2045/3  o výměře 1471 m
2
, pozemkové parcely č. 2061/1  

o výměře   21751 m
2
, pozemkové parcely č. 1955  o výměře  1068 m

2 
, pozemkové parcely  

č. 1956 o výměře  3129 m
2
, pozemkové parcely č. 1957  o výměře 4089 m

2
, pozemkové parcely 

č. 2048  o výměře 1745 m
2 

, pozemkové parcely č. 2050/24 o výměře  288 m
2
, pozemkové 

parcely č. 2050/30  o výměře 3935 m
2
, pozemkové parcely č. 2050/37  o výměře  1248 m

2
, 

pozemkové parcely č. 2050/38  o výměře 5301 m
2
, pozemkové parcely č. 2050/39 o výměře  

2681 m
2
, pozemkové parcely č. 2882/13  o výměře  164 m

2
,
 
pozemkové

 
parcely č. 2154 o výměře 

162 m
2
, v k. ú. Něžovice

 
a snížení výměry pozemkové parcely č.1035/1, pozemkové parcely  

č. 1082/3, pozemkové parcely č.1083/1, pozemkové parcely č. 1084/1, pozemkové parcely  

č. 2418, pozemkové parcely č. 2468/1, pozemkové parcely č. 2469/1, pozemkové parcely  

č. 2469/2, pozemkové parcely č.2801/1, pozemkové parcely č. 2829/3, pozemkové parcely  

č. 2842, v k. ú. Dmýštice, pozemkové parcely č. 63/3, pozemkové parcely č. 63/12, pozemkové 

parcely č. 64/3, pozemkové parcely č. 88, pozemkové parcely č. 1840/2, pozemkové parcely  

č. 1840/4, pozemkové parcely č. 1643, pozemkové parcely č. 1644/2, pozemkové parcely  

č. 1657/1, pozemkové parcely č. 1657/2, pozemkové parcely č. 1658, pozemkové parcely  

č. 1685/1, pozemkové parcely č. 1698, pozemkové parcely č. 1699, pozemkové parcely  

č. 1700/3, pozemkové parcely č. 1709, pozemkové parcely č. 1738, pozemkové parcely  

č. 1739/4, pozemkové parcely č. 1898, pozemkové parcely č. 1899, pozemkové parcely č. 1909, 

pozemkové parcely č. 2017, pozemkové parcely č. 2061/1, pozemkové parcely č. 2521, 

pozemkové parcely č. 2522/2, v k. ú. Něžovice, z nájemní smlouvy č. 293/2005                                         

se Zemědělským družstvem Hrejkovice, se sídlem Dmýštice 44, 399 01 Milevsko. 

 

II. schvaluje vyhlášení záměru na propachtování části pozemkové parcely č. 2822/1 o výměře 

1400 m
2
, části pozemkové parcely č. 2831 o výměře 400 m

2
, části pozemkové parcely č. 2834/1  

o výměře 1600 m
2
, části pozemkové parcely č. 2840/1 o výměře 200 m

2
, části pozemkové parcely 

č. 2846 o výměře 900 m
2
, části pozemkové parcely č. 2854/1 o výměře 200 m

2
, části pozemkové 

parcely č. 2864/1 o výměře 900 m
2
, části pozemkové parcely č. 2890  o výměře 200 m

2
, v k. ú. 

Dmýštice, části pozemkové parcely č.  63/19 o výměře 100 m
2
, části pozemkové parcely č. 403  

o výměře 200 m
2
, části pozemkové parcely č. 404 o výměře 200 m

2
, části pozemkové parcely  

č. 405 o výměře 200 m
2
, části pozemkové parcely č. 416 o výměře 200 m

2
, části pozemkové 

parcely č. 417 o výměře 500 m
2
, části pozemkové parcely č. 423 o výměře 300 m

2
, v k. ú. Klisín, 

části pozemkové parcely č. 1700/2 o výměře 700 m
2
, pozemkové parcely č. 2542/2 o výměře 51 

m
2
, části pozemkové parcely č. 2834/4 o výměře 1100 m

2
, části pozemkové parcely č. 2849  

o výměře 600 m
2
, části pozemkové parcely č. 2857 o výměře 1000 m

2
, části pozemkové parcely 

č. 2864/4 o výměře 200 m
2
, v k. ú. Něžovice, Zemědělskému družstvu Hrejkovice, se sídlem 

Dmýštice 44, 399 01 Milevsko. Cena pachtovného bude ve výši min. 3.000 Kč za 1 ha a rok. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

18. Udržitelnost projektu Ošetření lipové aleje Hajda - prodloužení nájemní smlouvy –  

      OISM 

 

Usnesení č. 385/19  

Rada města Milevska 

schvaluje nájemní smlouvu na pronájem části pozemkové parcely p. č. 1661 o výměře 2 400 m
2 

v k. ú. Milevsko, ve vlastnictví Jihočeského kraje, uzavřené s oprávněným subjektem 

hospodaření se svěřeným majetkem – Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, pro potřeby 

projektu „Ošetření lipové aleje Hajda“. 
Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

19. Projekt Generel zeleně - smlouva o vypořádání závazků - OISM 

 



8 

 

Usnesení č. 386/19 

Rada města Milevska 

schvaluje smlouvu o vypořádání závazků s firmou Ing. Lukáš Štefl, Ph.D., Komenského 311/17, 

691 45 Podivín, IČ 87804565.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

20. Darování pozemku parc. číslo 1648/13, v k. ú. Milevsko obci Zbelítov - ukončení záměru  

      – OISM 

Na jednání se vrátil p. Procházka. 

 

Usnesení č. 387/19 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit bezúplatný převod pozemkové parcely  

č. 1648/13 o výměře 285 m
2
, v k. ú. Milevsko obci Zbelítov, IČ 00511692, se sídlem Zbelítov        

čp. 62, 399 01 Milevsko. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

21. Plán jednání RMM a ZMM pro rok 2020 - TAJ 

 

Usnesení č. 388/19 

Rada města Milevska 

schvaluje plán jednání RMM a ZMM pro rok 2020 v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

22. Informace a věci ke schválení. 

 

A) Zadání veřejné zakázky – Výměna oken Hotel Stadion 

 

Usnesení č. 389/19 

Rada města Milevska 

I. schvaluje průběh a výsledky výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna dveří 

v Hotelu Stadion v Milevsku“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku „Výměna dveří v Hotelu Stadion v Milevsku“ 

se společností Window Holding a. s., se sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, dle cenové 

nabídky na část zakázky podle výsledků výběrového řízení za 209.913,00 Kč bez DPH. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

B) Dohoda o ceně za dodávky tepla z plynových kotelen a CZT na rok 2020 - OISM 

 

Usnesení č. 390/19 

Rada města Milevska 

rozhodla uzavřít Dohodu o ceně se ZVVZ ENERGO s. r. o., Sažinova ul. 888 Milevsko,  

IČ 28085230 na dodávku tepelné energie pro období 01.01.2020–31.12.2020 pro objekty:  

Čs. armády 776, P. Bezruče 775, Sažinova 843, Libušina 1401, Gen. Svobody 413,  

nám E. Beneše 420, nám. E. Beneše 123, Husovo nám. 391, Riegrova 128, 145, 146 a 147,  

nám. E. Beneše 126, 127, 5. května 1510 a 1372. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

C) Ukončení činnosti v Komisi pro místní části RMM - STA 

JUDr. Kupec, Ph.D. opustil jednání. 

 

Usnesení č. 391/19 



9 

 

Rada města Milevska 

bere na vědomí ukončení činnosti pana Karla Němečka v Komisi pro místní části RMM.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

D) Žádost o udělení souhlasu k využití loga města - STA 

 

Usnesení č. 392/19 

Rada města Milevska 

schvaluje žádost o udělení souhlasu k využití loga města Milevska pro dokument: Strategie 

rozvoje eCulture, sportu a cestovního ruchu. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 32 – MM 67932/2019 – Jaroslava Muellerova, Milevsko – žádost o úpravu travnaté 

plochy – předán OISM, 

Dopis č. 33 – MM 69231/2019 – Poliklinika, Milevsko – Urgence ve věci „Revize elektrické 

instalace – budova Jeřábkova 158, Poliklinika Milevsko – předán OISM, 

Dopis č. 34 – MM 69233/2019 – Karel Němeček, Milevsko – ukončení činnosti v Komisi pro 

místní části RMM – projednán v rámci bodu C), 

Dopis č. 35 – MM 69686/2019 – FC ZVVZ Milevsko – žádost o poskytnutí dotace – řešeno 

v rámci rozpočtu města Milevska, 

Dopis č. 36 – MM 69685/2019 – Akademie digitální ekonomiky – žádost o udělení souhlasu 

k využití loga města – projednán v rámci bodu D). 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:05 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.               Michal Horek v. r. 

starosta                     místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


